
ZARZĄDZENIE NR 136/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 15 września 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429 i 1641) oraz § 10 pkt. 2 uchwały nr LXII/546/2022 Rady Miejskiej 
Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Nowogród Bobrzański na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 60.878.830,82 zł, w tym: 

- dochody bieżące 46.533.505,77 zł, 

- dochody majątkowe 14.345.325,05 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 69.592.843,80 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 47.046.115,83 zł, 

- wydatki majątkowe 22.546.727,97 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D3B4EF1-BDBA-4096-A7DC-86C0B7B953BC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 987,01 57 243,01

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 987,01 57 243,01

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 987,01 57 243,01

60 850 574,82 60 878 830,82

Dochody budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

28 256,00

85415 28 256,00

28 256,00

Razem: 28 256,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 136/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 15 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D3B4EF1-BDBA-4096-A7DC-86C0B7B953BC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 917 051,22 6 917 051,22

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 997 049,22 6 000 656,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 443 522,00 3 441 129,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 000,00 76 000,00

Pozostała działalność 191 507,00 187 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 407,00 5 800,00

801 Oświata i wychowanie 19 679 510,43 19 679 510,43

Szkoły podstawowe 12 130 530,56 12 112 269,01

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

1 290 113,45 1 277 201,88

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 388 212,80 466 582,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 459 821,96 1 439 821,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 993 514,00 1 009 514,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 131 435,10 135 435,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 649,75 127 631,75

4270 Zakup usług remontowych 53 420,00 60 420,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 273 261,48 298 339,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 459 313,97 4 371 533,97

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 317 230,37 316 341,47

4270 Zakup usług remontowych 2 400,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 668,85 11 179,95

Przedszkola 3 150 147,72 3 152 145,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 546 220,44 542 220,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 380,00 213 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 816,00 25 316,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 535,00 77 533,18

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

4 000,00 2 500,00

Świetlice szkolne 524 035,21 533 805,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 962,59 41 372,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 7 455,00 7 955,00

Wydatki budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75023 3 607,00

-2 393,00

6 000,00

-3 607,00

-3 607,00

0,00

75095

80101 -18 261,55

16 000,00

-12 911,57

78 370,00

-20 000,00

4 000,00

-28 018,00

7 000,00

25 078,02

-87 780,00

-888,90

-2 400,00

1 511,10

1 998,18

-4 000,00

80103

80104

80107

4 000,00

1 500,00

1 998,18

-1 500,00

9 770,30

9 410,00

500,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 136/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 15 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D3B4EF1-BDBA-4096-A7DC-86C0B7B953BC. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 117,12 17 477,42

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 371 173,52 370 673,52

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 110 948,21 1 110 162,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 448,00 297 448,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 805,00 46 805,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 362,61 8 576,84

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

847 855,01 847 855,01

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 249,24 4 913,49

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 823,00 1 776,21

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 412 466,29 410 848,83

Pozostała działalność 321 987,45 330 155,19

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 135 415,21 143 582,95

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 143 187,01 171 443,01

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 57 987,01 86 243,01

3240 Stypendia dla uczniów 57 987,01 86 243,01

926 Kultura fizyczna 1 747 601,44 1 747 601,44

Obiekty sportowe 307 373,00 307 373,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 700,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 792,00 8 992,00

Pozostała działalność 1 044 078,44 1 044 078,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 002,64 90 202,64

4300 Zakup usług pozostałych 126 945,15 127 745,15

69 564 587,80 69 592 843,80

92695

Razem:

-1 617,46

-46,79

8 167,74

8 167,74

28 256,00

28 256,00

28 256,00

0,00

0,00

-1 200,00

1 200,00

0,00

-800,00

800,00

28 256,00

80148

360,30

-500,00

-785,77

-5 000,00

5 000,00

-785,77

0,00

1 664,25

80150

80195

85415

92601

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D3B4EF1-BDBA-4096-A7DC-86C0B7B953BC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 136/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-09-15T13:14:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




